M O Ç Ã O    Nº. 019
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/5/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que foi realizada a XXI Semana de Enfermagem, com o tema “Bioética e a Forma de Atuação da Enfermagem”, pelo Departamento de Enfermagem e Divisão Técnica de Enfermagem da Faculdade de Medicina e Hospital das Clínicas da UNESP de Botucatu;
CONSIDERANDO que o evento foi coroado de êxito, sendo acompanhado por grande público,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a DIVISÃO TÉCNICA DE ENFERMAGEM DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU, na pessoa de sua Ilustríssima Diretora, SRA. MÍRIAN CRISTINA DA SILVA DE PAIVA, pelo enorme sucesso da XXI SEMANA DE ENFERMAGEM, com o tema “Bioética e a Forma de Atuação da Enfermagem”, realizada  nos dias 10, 11 e 12 de maio.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de maio de 2005.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT